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MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BİYOSENSÖRLER ARŞ. GÖR.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ PROF.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ DOÇ. EMEL ORDU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ DOÇ. ZERRİN ÇALIŞKAN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜNSELİ KURT GÜR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU GÜNDÜZ ERGÜN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ ÖĞR. GÖR. MUNİSE YURTSEVER

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ENZİM BİYOTEKNOLOJİSİ ARŞ. GÖR.  

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK EPİGENETİK PROF.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK EPİGENETİK DOÇ. SEVGİ MARAKLI

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK EPİGENETİK DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK EPİGENETİK ARŞ. GÖR.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ PROF. TÜLİN ÖZBEK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ DOÇ. AYŞEGÜL ERDEMİR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ DOÇ. ŞENAY VURAL KORKUT

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ESRA YÜCA YILMAZ
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BÖLÜM PROGRAM BİLİM DALI ULUSLARARASI ALT BİLİM DALLARI UNVAN ADI SOYADI

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALAN BAZLI YETKİNLEŞTİRME ÇALIŞMALARI

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜNSELİ KURT GÜR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU GÜNDÜZ ERGÜN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ ÖĞR. GÖR. MUNİSE YURTSEVER

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ ARŞ. GÖR. SENANUR DOKUZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK GENETİK MÜHENDİSLİĞİ ARŞ. GÖR. SEMRA TAŞDURMAZLI

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK HAYVAN BİYOTEKNOLOJİSİ PROF.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK HAYVAN BİYOTEKNOLOJİSİ DOÇ. SEVGİ MARAKLI

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK HAYVAN BİYOTEKNOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK HAYVAN BİYOTEKNOLOJİSİ ARŞ. GÖR.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İNSAN GENETĞİ PROF. M.HAMZA MÜSLÜMANOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İNSAN GENETĞİ DOÇ.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İNSAN GENETĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İNSAN GENETĞİ ARŞ. GÖR.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İŞLEVSEL GENOMİK PROF. NEHİR ÖZDEMİR ÖZGENTÜRK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İŞLEVSEL GENOMİK DOÇ. ŞENAY VURAL KORKUT

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İŞLEVSEL GENOMİK DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İŞLEVSEL GENOMİK ARŞ. GÖR.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ PROF. BANU MANSUROĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ PROF. M. HAMZA MÜSLÜMANOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ PROF. SEZGİN ÇELİK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ DOÇ. AYŞEGÜL ERDEMİR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. BURCU TÜRKOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. EMRAH BERTAN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. FATMA ŞAYAN POYRAZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KANSER MOLEKÜLER BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. MİNE KUÇAK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KÖK HÜCRE BİYOLOJİSİ PROF. NELİSA TÜRKOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KÖK HÜCRE BİYOLOJİSİ DOÇ.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KÖK HÜCRE BİYOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KÖK HÜCRE BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. FATMA ŞAYAN POYRAZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KÖK HÜCRE BİYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. HASAN HÜSEYİN GÜLERCAN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ PROF. TÜLİN ÖZBEK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ DOÇ. HİLAL AY

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ DOÇ. ZERRİN ÇALIŞKAN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜNSELİ KURT GÜR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU GÜNDÜZ ERGÜN

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ ARŞ. GÖR. SENANUR DOKUZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MİKROBİYAL BİYOTEKNOLOJİ ARŞ. GÖR. SEMRA TAŞDURMAZLI

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ PROF. BANU MANSUROĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ PROF. NELİSA TÜRKOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ PROF. SEMİHA ERİŞEN 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ PROF. TÜLİN ÖZBEK

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ DOÇ. AYŞEGÜL ERDEMİR

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ESRA YÜCA YILMAZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ ARŞ. GÖR. BURCU TÜRKOĞLU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ ARŞ. GÖR. FATMA ŞAYAN POYRAZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK NANOBİYOTEKNOLOJİ ARŞ. GÖR. SENANUR DOKUZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PROTEİN MÜHENDİSLİĞİ PROF.

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PROTEİN MÜHENDİSLİĞİ DOÇ. EMEL ORDU

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PROTEİN MÜHENDİSLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ESRA YÜCA YILMAZ

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK PROTEİN MÜHENDİSLİĞİ ARŞ. GÖR.
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